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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

Niedziela Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 

27 grudnia 2020 

 

Intencja ewangelizacyjna - grudzień: Módlmy się, aby nasza osobista relacja z Jezusem 

Chrystusem żywiła się Słowem Bożym i życiem modlitwy; Intencja ewangelizacyjna - 

styczeń: Módlmy się, aby Pan dał nam łaskę, byśmy żyli w pełnym braterstwie z braćmi i 

siostrami z innych religii, modląc się za siebie wzajemnie, z otwartością na wszystkich. 

Intencja parafialna: Dziękujemy Bogu za wszystkie łaski, jakie otrzymaliśmy w minionym 

roku. Módlmy się o błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej w Nowym 

Roku dla wszystkich członków naszej rodziny parafialnej.  

 

1. Przeżywamy dzisiaj święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa. Naszymi modlitwami 

obejmujemy wszystkie rodziny parafii wypraszając dla nich Boże błogosławieństwo. O 

godz. 10.30 uroczysta Msza święta w intencji Małżonków obchodzących w tym roku swoje 

okrągłe Jubileusze. Po południu Msze św. o godzinie 15.00, 16.30 i 18.00. 

2. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego 

przeżycia uroczystości Bożego Narodzenia. 

Dziękujemy leśnikom z Maszkowic za piękne choinki do kościoła. Dziękujemy 

Mieszkańcom rejonu Pniaki i Wdżary ze Szczereża za piękne choinki do kaplicy. Panu 

Kościelnemu z Małżonką i Pani Helenie Piksa ze przystrojenie kaplicy na Szczereżu. 

Dziękujemy za oprawę muzyczną Pasterki i posługę w czasie świąt: Orkiestrze Dętej im. 

Tadeusza Moryto pod dyrekcją Pana dra hab. Stanisława Strączka, Kapeli Góralskiej i 

Związkowi Podhalan, Kapeli „Strupki” i Panu Organiście. 

Dziękujemy ks. Rafałowi Płaczkowi za przygotowanie szopki, która prowadzi nas przez całą 

Historię Zbawienia. Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w przygotowaniu szopki: Panu 

Stanisławowi Pachutowi za wykonanie konstrukcji do szopki, Firmie ALCAM Roman 

Nawalaniec z Podegrodzia za mechanizm sterowania, Panu Władysławowi Kowalikowi za 

pomoc w budowie szopki. 

Dziękujemy siostrom Służebniczkom, Panu kościelnemu Ryszardowi Kozickiemu, Pani 

Barbarze Słabaszewskiej za dekorację kościoła i przygotowanie kościoła na Święta. 

Młodzieży z Zespołu Młodzieżowego za pomoc w dekoracji choinek. 

Dziękujemy właścicielom kwiaciarni Gomixu za ofiarowane w tym roku kwiaty i dekoracje; 

Panu diakonowi, Jerzemu Demskiemu, lektorom i ministrantom za przygotowanie liturgii; 

Paniom z kuchni na plebanii za przygotowanie posiłków i Wieczerzy Wigilijnej. Dziękujemy 

parafialnemu oddziałowi Caritas za pomoc w dotarciu z pomocą dla osób ubogich z naszej 

parafii. 

Dziękujemy siostrze Elżbiecie oraz dzieciom i ich rodzicom ze wszystkich grup Kolędników 

Misyjnych za przygotowanie i przeprowadzenie w warunkach pandemii zbiórki na rzecz 

dzieci z krajów misyjnych. 

Dziękujemy Rodzinom z Domowego Kościoła za pomysł i zorganizowanie akcji „Paczuszka 

dla Maluszka”. Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali paczki, które zostały 

zawiezione do Domu Samotnej Matki w Tarnowie prowadzonym przez siostry Urszulanki. 

Siostry bardzo dziękują wszystkim za dar serca i zapewniają o modlitwie.   



Dziękujemy wszystkim, którzy składali nam życzenia, okazywali życzliwość i w różny 

sposób wspierali nas w dniach przygotowania do Świąt. Niech Boża Dziecina błogosławi 

wszystkim, którzy przyczynili się do tego, by te Święta, pomimo ograniczeń związanych z 

pandemią, były piękne! Dziękujemy także wszystkim, którzy tak wytrwale uczestniczyli w 

tegorocznych Roratach. Dziękujemy także wszystkim, którzy uczestniczyli w Roratach 

regularnie duchowo korzystając z naszej transmisji internetowej. 

3. W ciągu tygodnia przeżywać będziemy: 

Do piątku, 1 stycznia, trwa Oktawa uroczystości Narodzenia Pańskiego, w czasie której 

każdy dzień ma liturgicznie charakter świąteczny; 

- poniedziałek, 28 grudnia - święto Młodzianków Męczenników, naszymi modlitwami 

będziemy otaczać szczególnie małe dzieci z naszej wspólnoty parafialnej; 

- czwartek, 31 grudnia - ostatni dzień Roku 2020. Msze św. i nabożeństwa dziękczynno-

błagalne na zakończenie roku o godz. 7.00, 9.00 i 15.00 w kościele parafialnym w Łącku; w 

kaplicy na Szczereżu o 11.00. Będzie to okazja do duszpasterskiego podsumowania 

minionego roku i próba refleksji nad wyzwaniami nadchodzącego czasu. Po każdej Mszy św. 

wystawienie Najświętszego Sakramentu, suplikacje oraz  dziękczynne Te Deum. 

- piątek, 1 stycznia - ostatni dzień oktawy Bożego Narodzenia - Uroczystość Świętej Bożej 

Rodzicielki Maryi i pierwszy dzień Nowego Roku. Msze św. przed południem, w porządku 

niedzielnym. Po południu Msze św. o godz. 15.00, 16.30 i 18.00. Nie obowiązuje w tym 

dniu abstynencja od pokarmów mięsnych. Jest to także pierwszy piątek miesiąca stycznia. 

Pamiętajmy o modlitwie wynagradzającej Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Zachęcamy do 

podejmowania osobistych aktów wynagrodzenia.  

- sobota, 2 stycznia - I Sobota Miesiąca Stycznia. Uczcimy w tym dniu Niepokalane Serce 

Maryi. Będziemy modlić się w duchu wynagrodzenia za grzechy swoje i całego świata. 

Tradycyjnie na wspólną modlitwę zapraszamy także wszystkie mamy w stanie 

błogosławionym i małżeństwa proszące Boga o dar rodzicielstwa. Po Mszy świętej rano i na 

zakończenie adoracji wieczorem będziemy wypraszać szczególne błogosławieństwo dla 

mam oczekujących narodzin swoich dzieci. 

3. Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Do 

życzeń dołączamy modlitwę. 

4. Bóg zapłać za ofiary złożone na Fundusz Obrony życia na Pasterkach, na Uniwersytet 

Papieski Jana Pawła II, za wsparcie Kolędy Misyjnej oraz za Ofiary na cele inwestycyjne w 

Parafii, ogrzewanie kościoła parafialnego i kaplicy na Szczereżu, na cmentarz i budowę 

Krzyża – na tacę, w kopertach i na konto parafialne. Szczegółowe zestawienia podamy w 

następną niedzielę. 

5. W sobotę o 19.00 w Domu Katechetycznym katecheza przedchrzcielna dla rodziców i 

chrzestnych dzieci, które w najbliższym miesiącu przyjmą sakrament chrztu świętego. 

6. Od jutra zaczyna się narodowa kwarantanna. Planowaliśmy w najbliższym czasie 

rozpocząć nabożeństwa kolędowe, ale nie możemy udawać, że sytuacja jest normalna. W 

najbliższym czasie będą obowiązywać jeszcze większe ograniczenia, niż dotychczas. Ideą 

kolędowych spotkań w kościele jest zaproszenie wszystkich członków rodzin, do których 

zwykle udawaliśmy się z wizytą kolędową. W związku z wprowadzonymi ograniczeniami 

nie jest możliwe zaproszenie rodzin nawet z jednego rejonu kolędowego bez naruszenia 

limitów. Ksiądz proboszcz w związku z tym zadecydował, że kolędowe spotkania w kościele 

podejmiemy po nowym roku najszybciej, jak tylko to będzie możliwe. 

7. Zachęcamy do lektury „Gościa niedzielnego”. W najnowszym numerze wiele materiałów 

o Bożym Narodzeniu. Cena podwójnego numeru to 10 zł. 


